REKAP NILAI KEPANITERAAN KLINIK
ILMU KONSERVASI GIGI

NAMA MAHASISWA : Anindya Destri Puspitasari
NIRM :2018-16-091
KLINIK INTEGRASI :B
PEMIMBING : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG
REQUIREMENT : BELUM SELESAI
NO. REQUIREMENT SEM NILAI TGL PARAF
1 |Makalah/Diskusi Status 80 |20-01-21
2 |Restorasi Resin Komposit Kelas VI 73 20-01-21
1
3 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 70 20-01-21
4 [Restorasi Resin Komposit Kelas | belum di pasien
5 |Restorasi Resin Komposit Kelas I 73 20-01-21
6 |Restorasi Resin Komposit Kelas Il
Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas I1I/Resin Komposit Kelas
7 70 [20-01-21
v
2
Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas Il1l/Resin Komposit Kelas L
8 belum di pasien
v
9 [Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V 83 20-01-21
10 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V
11 |Journal Reading 80 |20-01-21
12 |Pulp Capping Direk/Indirek 3 75 [20-01-21
13 |Perawatan Saluran Akar Tunggal 73 [20-01-21
14 |Perawatan Saluran Akar Ganda
4
15 |Restorasi Logam Tuang (Inlay/Onlay) 75 |20-01-21
NILAI AKHIR 20-01-21

Tidak dikerjakan karena perubahan requirement selama pandemi




NAMA MAHASISWA : Audrina Alfarah Suartha

NIRM :2018-16-091

KLINIK INTEGRASI :B

PEMIMBING : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG

REQUIREMENT

REKAP NILAI KEPANITERAAN KLINIK
ILMU KONSERVASI GIGI

: SUDAH SELESAI

NO. REQUIREMENT SEM | NILAI | TGL PARAF
1 |Makalah/Diskusi Status 85 |20-01-21
2 |Restorasi Resin Komposit Kelas VI 83 | 20-01-21

1

3 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 80 |20-01-21
4 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 86 [20-01-21
5 |Restorasi Resin Komposit Kelas Il 80 |20-01-21
6 |Restorasi Resin Komposit Kelas I

Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas IlI/Resin Komposit Kelas
7 75 |20-01-21

v R

Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas I1I/Resin Komposit Kelas
8 83 |[20-01-21

v
9 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V 77 20-01-21
10 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V
11 |Journal Reading 85 20-01-21
12 [Pulp Capping Direk/Indirek 3 75 | 20-01-21
13 |Perawatan Saluran Akar Tunggal 73 [20-01-21
14 |Perawatan Saluran Akar Ganda

4
15 |Restorasi Logam Tuang (Inlay/Onlay) 75 |20-01-21
NILAI AKHIR 80 |200121] . )

Tidak dikerjakan karena perubahan requirement selama pandemi




REKAP NILAI KEPANITERAAN KLINIK
ILMU KONSERVASI GIGI

NAMA MAHASISWA : Bell Kinsky
NIRM :2018-16-091
KLINIK INTEGRASI :B
PEMIMBING : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG
REQUIREMENT : SUDAH SELESAI
NO. REQUIREMENT SEM NILAI TGL PARAF
1 |Makalah/Diskusi Status 85 20-01-21
2 |Restorasi Resin Komposit Kelas VI 88 20-01-21
1
3 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 85 20-01-21
4 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 76 20-01-21
5 |Restorasi Resin Komposit Kelas Il 85 20-01-21
6 |Restorasi Resin Komposit Kelas I
Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas IlI/Resin Komposit Kelas
7 85 20-01-21
v )
Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas I1I/Resin Komposit Kelas
8 85 20-01-21
v
9 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V 85 20-01-21
10 [Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V
11 |Journal Reading 85 20-01-21
12 [Pulp Capping Direk/Indirek 3 75 20-01-21
13 |Perawatan Saluran Akar Tunggal 73 20-01-21
14 |Perawatan Saluran Akar Ganda
4
15 |Restorasi Logam Tuang (Inlay/Onlay) 75 20-01-21
e
NILAI AKHIR 82 |20-01-21 P

Tidak dikerjakan karena perubahan requirement selama pandemi




NAMA MAHASISWA : Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri
NIRM :2018-16-091

KLINIK INTEGRASI :B

PEMIMBING : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG

REQUIREMENT

REKAP NILAI KEPANITERAAN KLINIK
ILMU KONSERVASI GIGI

: SUDAH SELESAI

NO. REQUIREMENT SEM | NILAI | TGL PARAF
1 |Makalah/Diskusi Status 80 |[20-01-21
2 |Restorasi Resin Komposit Kelas VI 83 | 20-01-21
3 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 80 |20-01-21
4 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 83 20-01-21
5 |Restorasi Resin Komposit Kelas Il 75 | 20-01-21
6 |Restorasi Resin Komposit Kelas I

Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas IlI/Resin Komposit Kelas
7 81 |[20-01-21
v R
Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas I1I/Resin Komposit Kelas
8 81 |[20-01-21
v
9 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V 80 20-01-21
10 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V
11 |Journal Reading 85 20-01-21
12 [Pulp Capping Direk/Indirek 3 75 | 20-01-21
13 [Perawatan Saluran Akar Tunggal 73 | 20-01-21
14 |Perawatan Saluran Akar Ganda
4
15 |Restorasi Logam Tuang (Inlay/Onlay) 75 |20-01-21
NILAI AKHIR 79 |200121] . )

Tidak dikerjakan karena perubahan requirement selama pandemi




NAMA MAHASISWA : Chita Anindya Putri

NIRM :2018-16-091

KLINIK INTEGRASI :B

PEMIMBING : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG

REQUIREMENT

REKAP NILAI KEPANITERAAN KLINIK
ILMU KONSERVASI GIGI

: SUDAH SELESAI

NO. REQUIREMENT SEM | NILAI | TGL PARAF
1 |Makalah/Diskusi Status 85 |20-01-21
2 |Restorasi Resin Komposit Kelas VI 83 | 20-01-21
3 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 78 | 20-01-21
4 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 80 |[20-01-21
5 |Restorasi Resin Komposit Kelas Il 75 | 20-01-21
6 |Restorasi Resin Komposit Kelas I

Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas IlI/Resin Komposit Kelas
7 75 | 20-01-21
v R
Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas I1I/Resin Komposit Kelas
8 76 | 20-01-21
v
9 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V 83 20-01-21
10 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V
11 |Journal Reading 85 20-01-21
12 [Pulp Capping Direk/Indirek 3 80 |20-01-21
13 |Perawatan Saluran Akar Tunggal 73 | 20-01-21
14 |Perawatan Saluran Akar Ganda
4
15 |Restorasi Logam Tuang (Inlay/Onlay) 75 | 20-01-21
NILAI AKHIR 79 |200121] )

Tidak dikerjakan karena perubahan requirement selama pandemi




NAMA MAHASISWA : Claudia Anastasia Putrie W
NIRM :2018-16-091

KLINIK INTEGRASI :B

PEMIMBING : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG

REQUIREMENT

REKAP NILAI KEPANITERAAN KLINIK
ILMU KONSERVASI GIGI

: SUDAH SELESAI

NO. REQUIREMENT SEM | NILAI| TGL PARAF
1 |Makalah/Diskusi Status 85 |20-01-21
2 |Restorasi Resin Komposit Kelas VI 83 [20-01-21
3 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 80 |20-01-21
4 |Restorasi Resin Komposit Kelas | 83 |20-01-21
5 |Restorasi Resin Komposit Kelas Il 75 |20-01-21
6 |Restorasi Resin Komposit Kelas I

Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas IlI/Resin Komposit Kelas
7 81 |20-01-21
v R
Restorasi Resin Komposit atau GIC Kelas I1I/Resin Komposit Kelas
8 82 |20-01-21
v
9 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V 85 20-01-21
10 |Restorasi Resin Komposit/GIC Kelas V
11 |Journal Reading 90 | 20-01-21
12 [Pulp Capping Direk/Indirek 3 75 |20-01-21
13 |Perawatan Saluran Akar Tunggal 73 |20-01-21
14 |Perawatan Saluran Akar Ganda
4
15 |Restorasi Logam Tuang (Inlay/Onlay) 75 |20-01-21
NILAI AKHIR 81 |20121| )

Tidak dikerjakan karena perubahan requirement selama pandemi




2018-16-108
2018-16-109
2018-16-110
2018-16-111
2018-16-112
2018-16-113

ok wnNPE

Chairunnisa FLP

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B

TOPIK: PSA (AKSES)
KAMIS, 3 DESEMBER 2020, PK. 10.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg




Turn on Original Sound  ~ 01:10:35
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B
Claudia A Putrie Wal

Stop Video

Departemen Konservasi Gigi UPDM(B) (Host, me)

bellkinsky lie (Guest)
Anindya Destri P (Guest)
Audrina suartha (Guest)

Chairunnisa FLP (Guest)

Chita Anindya (Guest)

Claudia A Putrie Walakandou (Guest)

o o ® o L] *

Invite Mute All




ok wnNPE

2018-16-108
2018-16-109
2018-16-110
2018-16-111
2018-16-112
2018-16-113

Chita Anindya

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B

TOPIK: PSA (PREPARASI SALURAN AKAR)
RABU, 9 DESEMBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg




@¥200 =

Rina Permatasari (Host, me)
Anindya Destri P (Guest)
Audrina suartha (Guest)
bellkinsky lie (Guest)
Chairunnisa FLP (Guest)
Chita Anindya (Guest)

Claudia A Putrie Walakandou (Guest)

Mute All

Leave Room




2018-16-108
2018-16-109
2018-16-110
2018-16-111
2018-16-112
2018-16-113

ok wnNPE

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B

TOPIK: PSA (OBTURASI)
RABU, 16 DESEMBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg

Destri P (Guest)

Ani
@ Audrina suartha (Guest)
.'* bellkinsky lie (Guest)

a@ Chairunnisa FLP (Guest)

Chita Anindya (Guest)

a Claudia A Putrie Walakandou (Guest)

Mute All




DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI A DAN B

TOPIK: RESTORASI RESIN KOMPOSIT KELAS I
JUMAT, 25 DESEMBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

1. 2018-16-108 Anindya Destri Puspitasari, Skg
2. 2017-16-179 VYunita
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\ / )

Yunita Sri Astuti (201716179) . % Rina Permatasari

Unmute =+




u\? Rina Permatasari (Host, me)

E Yunita Sri Astuti (201716179) (Guest)
i

©

Invite

Mute All
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ok wnNPE

2018-16-108
2018-16-109
2018-16-110
2018-16-111
2018-16-112
2018-16-113

bellkinsky lie

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B
TOPIK: ONLAY

KAMIS, 26 NOVEMBER 2020, PK. 10.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg

Claudia Walakandou

Chita Anindya



Turn on Original Sound

Chairunnisa FLP

Stop Video

Rina Permatasari (Host, me)
Claudia Walakandou (Co-host)
Anindya Destri P

bellkinsky lie

Chairunnisa FLP

Chita Anindya

Audrina suartha

] o o

Invite

Mute All

Audrina suartha

02:19:30




DAFTAR HADIR DISKUSI KASUS INTEGRASI B DAN D

PEMBIMBING: DRG. RINA PERMATASARI

SELASA, 19 MEI 2020

INTEGRASI B

2018-16-108 Anindya Destri Puspitasari, Skg: 80
2018-16-109 Audrina Alfarah Suartha, Skg: 85
2018-16-110 Bell Kinsky, Skg: 85

2018-16-111 Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg: 80
2018-16-112 Chita Anindya Putri, Skg: 85
2018-16-113 Claudia Anastasia Putrie W, Skg:85

a0 hwNRE

INTEGRASI D

7. 2019-16-140 Farah Azrianova, Skg: 80

8. 2019-16-141 Feby Octavyana Maharany, Skg: 85
9. 2019-16-142 Fitria Kamala Azizah, Skg: 80

10. 2019-16-143 Gita Mayang Sari, Skg: 80

,‘(/)\ =

Claudia A Put % Gita Mayang

=

& . Topan Preparasi saluran akar

TEKNIK STEP-BACK:

Tujuan : adalah untuk mencegah terjadinya salah arah serta untuk

mempertahankan bentuk apikal.

TAHAPAN PREPARASI STEP-BACK

File dimasukkan ke saluran akar sesuai panjang kerja kemudian dilakukan gerakany

push motion. :
Preparasi dimulai dari ukuran terkecil sampai file terbesar untuk saluran akar yang dirawdt
sesuai panjang kerja. File terbesar disebut dengan master apical file (MAF).

Stop Video

== /O Type here to search




00:02:02 it Full Screen
Turn on Original

L C Fitria Kamala
Chita Anindya \ g

A
Chairupnisa FLP

Anindya D P




DAFTAR HADIR DISKUSI JOURNAL READING INTEGRASI B
PEMBIMBING: DRG. RINAP

TOPIK: COMPOSITE RESIN POLISHING

SABTU, 18 APRIL 2020

1. Claudia Anastasia Putrie W
2. Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri
3. Chita Anindya Putri

https://usO4web.zoom.us/j/9575547718?pwd=ZzI0M21NVU1IWYO0XWUWNZzRjgxQzZuQT09

View Options v

; . ! a ) v Participants (4)
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M chita/nindya{ W
- e Chita Anindya y On

W presentas! journal reading Konservas:
[

@ Sasha Lisselly

Sasha Lisselly A
a

Efek Finishing dan Polishing Basah dan Kering
pada Kekasaran Permukaan dan Kekerasan Mikro
= = - - dari Resin Komposit

Pembimbing: Dr. Rina Permatasari, drg., SP. KG

- — Disusun oleh: Chita Anindya Putri (2018-16-112) @

Chikto add notes

-, -~ % -t [...]

Mute Stop Video Security Manage Participants Chat Share Screen Record Reactions

Invite Mute All Unmute All

el Type here to search




DAFTAR HADIR DISKUSI JOURNAL READING INTEGRASI B
PEMBIMBING: DRG. RINAP

TOPIK: PULP CAPPING

RABU, 15 APRIL 2020

1. Anindya Destri Puspitasari
2. Audrina Alfarah Suartha
3. Bell Kinsky

® Zoom 40-Minutes

| Rina Permatasari Anindya Destri P. bellkinsky lie

PERBAIKAN PULPA SETELAH DIRECT
PULP CAPPING DENGAN MATERI BIO
KERAMIK BARU: STUDI HISTOLOGIS

KOMPARATIF

Bell Kinsky ( 2018 - 16— 110)

Pembimbing : Dr. Rina Permatasari, dra., SP.KG

Qe 4
L3
ity  Manage Participants

Mute All

' N H v Participants (4)
b . ‘ . ' . Rina Permatasari (Host, me)
5

Unmute All



DAFTAR HADIR PRESENTASI JOURNAL READING INTEGRASI B DAN D

PEMBIMBING: DRG. RINAP

TOPIK: DIRECT PULPCAPPING

SENIN, 20 APRIL 2020

Dosen Penguiji: drg. Dian P




¢
Mute

View Options v

' 5 ! " .
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% Anindya Dest ~

Rina Permatasari ¥ Gita Mayang

Pr GLCLEE |ILSE RVASI 3 BULAN
=TF INMP
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N | il o !

Utuh > 0.25 mm 0.1-0.25 mm Tidak Ada

roeda,

Perbent'r.an jembatan dentin utuh dan tid: - ada inflamasi pulpa pada 100% dari
[ kelom

ke fua kgic mpok 1pesimen. Ketebalan jemt :an dentin antara kedua kxlomoo
sppsimen kel umpok TF 100% spesimen me iliki ketebalan > 0,25mm
pQF NMP 60% spesimen.

~ @ A~ » O e o

Stop Video 2 Share Screen Record Reactions

L Type here to search it 1 =

Anindya Destri Puspitasari: 80
Audrina Alfarah Suartha: 85
Bell Kinsky: 85

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri: 5
Claudia Anastasia Putrie W: 5
Chita Anindya Putri

Gita Mayang Sari
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Ramadhani

10. Rani Corcela

11. Farah Azrianova

12. Fitria Kamala Azizah
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Participants (13)
Find a participant
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DAFTAR HADIR PRESENTASI JOURNAL READING INTEGRASI B

PEMBIMBING: DRG. RINAP

TOPIK: RESIN KOMPOSIT

SENIN, 22 APRIL 2020

Dosen Penguiji: -

View Options v o

Participants (11)

Find a participant
: a:
0 - ‘
CLAUDIA ANASTASIA PUTRIE WALAKANDOU b o
2018-16- 113 ® -
INTEGRASI B o -
Pembimbing : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG e stin i
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) a Rev
JAKARTA
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~ W A an » el (O) (-] Invite Mute Me Raise Hand
Stop Video Participants Chat Share Screen  Record  Reactions
AR Type here to search ] < K - 5 ; W 3R P gj :pi‘hjb B
View Options v = g
Participants (12)
Find a participant
.g Rin. t A
PERBANDINGAN SISTEM POLISHING ONE-STEP DAN 0O
MULTISTEP PADA KEKASARAN PERMUKAAN O -
RESIN KOMPOSIT ,
Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri b
2018-16-111 a
Pembimbing: Dr. Rina Permatasari, drg., SP.KG n )
\!, ~ W A & Invite Mute Me Raise Hand
Mute Stop Video
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AL Type here to search

¥ audrina suartha
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Claudia A Put.. [
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- AR
Chita Anindya

¥ ChairunnisaF,

EFEK FINISHING DAN POLISHING BASAH DAN
KERING PADA KEKASARAN PERMUKAAN DAN
KEKERASAN MIKRO DARI RESIN KOMPOSIT

Disusun oleh: Chita Anindya Putri (2018-16-112)

Pembimbing: Dr. Rina Permatasari, drg., SP. KG
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10.
11.
12.
13.
14.

Anindya Destri Puspitasari

Bell KinskY

Corie Denamawarti

Diah Puspitasari Kusumaningrum
Adisti Gusti Ayunda

Ramadhani

ALILLA AMANI DEWI

Wan Aisyah Darussalam



